

Årsredovisning

Ekstrand Corporate Advisors AB

556762-6626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Ekstrand , Verkställande direktör
2025-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsrådgivning samt förvaltar företagets tillgångar i form av investeringar i en kapitalförsäkring samt en aktieportfölj. Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsultverksamhet fortlöpte under året med ett antal olika uppdrag inom strategirådgivning. Konsultverksamheten fakturerade cirka 1.9 msek under året.

Bolagets investeringsverksamhet fortsatte både genom direktäggande och genom ägande i kapitalförsäkring. Börserna gick uppåt generellt under 2024 och bolaget har primärt återinvesterat mottagna utdelningar i existerande innehav. Värdeökningar har realiserats genom uttag ur kapitalförsäkringen. Bolaget har även varit något mer aktiv med kortsiktig handel i noterade börsbolag.

Homemaid har fortsatt sin tillväxtresa under året. RUT marknaden har förbättrats under 2024 i och med att inflation och räntor gått ned och konsumenternas köpkraft stärkts medan företagsmarknaden har det fortsatt kämpigt. Homemaid delade ut 1 kr per aktie i maj vilket gav ett bra tillskott till bolaget.

QBNK har fortsatt sin tillväxtresa och 2024 års tillväxt i SaaS affären landar på ca 12%. QBNK gör fortsatt rörelseförluster men förlusterna begränsades till 1.6 MSEK för 2024 vilket är en kraftig förbättring jämfört med 2023. QBNK har som målsättning att bli lönsamt under 2025 på EBIT nivå. Värderingen av QBNK har fortsatt varit pressad med nyckeltalet EV/Sales periodvis under 1. Bolaget har ställt ut optioner till VD i QBNK att förvärva aktier med lösen senast i januari 2026.

Premium Snacks har levererat en god tillväxt under året och förbättrade sina marginaler från 2023. Priset på Premium Snacks aktie har gått upp kraftigt under året men bolaget behöver ytterligare stärka sin lönsamhet och hantera investeringar för att generera ökat ett ökat kassaflöde i en mogen bransch. Investeringar har fortsatt under året för att öka förädlingsvärdet och möjligheter till högre marginaler.

Bolaget har, i samband med en företrädesemission, under året förvärvat fler aktier i TradeDoubler. TradeDoubler har visat god tillväxt under 2024 och EBITDA närmar sig 100 MSEK. TradeDoubler har investerat kraftigt under året i att utveckla dotterbolaget Metapic inom s.k. influencer marketing. Bolaget har från 4 kvartalet börjat särredovisa Influencer marketing (Metapic) från den traditionella Performance marketing affären.

Positiva värdeförändringar i kapitalförsäkringen har mer än väl kompenserat för de uttag om 4,2 MSEK som gjorts under året för att investera i TradeDoublers nyemission.

Bolaget har varit engagerat i valberedningar i ovan nämnda bolag och ägaren har även bidragit i styrelsearbetet i QBNK och Premium Snacks.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 941	1 476	914	769
Resultat efter finansiella poster	8 122	16 274	8 099	19 703
Soliditet %	99	99	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget ökat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	57 156 828	16 068 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-321 000	
- Balanseras i ny räkning		16 068 614	-16 068 614
- Årets resultat			7 512 080
- Belopp vid årets utgång	100 000	72 904 442	7 512 080

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	72 904 442
Årets resultat	7 512 080
Summa	80 416 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	80 046 522
Summa	80 416 522

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 940 688	1 476 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 940 688	1 476 132
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-115 803	-89 360
Personalkostnader	-927 453	-853 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-86 780	-86 780
Summa rörelsekostnader	-1 130 036	-1 029 431
Rörelseresultat	810 652	446 701
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 199 791	10 857 058
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 940	145 696
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-898 708	4 824 990
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	0
Summa finansiella poster	7 310 998	15 827 744
Resultat efter finansiella poster	8 121 650	16 274 445
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-332 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner	-332 000	-65 000
Resultat före skatt	7 789 650	16 209 445
Skatter		
Skatt på årets resultat	-277 570	-140 831
Årets resultat	7 512 080	16 068 614

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 340	347 120
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		260 340	347 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	73 757 560	66 350 736
Andra långfristiga fordringar	5	8 216 218	8 216 218
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		81 973 778	74 566 954
Summa anläggningstillgångar		82 234 118	74 914 074
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 850	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 850	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		660 727	405 218
<i>Summa kassa och bank</i>		660 727	405 218
Summa omsättningstillgångar		663 577	405 218
SUMMA TILLGÅNGAR		82 897 695	75 319 292

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	72 904 442	57 156 828
Årets resultat	7 512 080	16 068 614
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>80 416 522</i>	<i>73 225 442</i>
Summa eget kapital	80 516 522	73 325 442
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 943 000	1 611 000
Summa obeskattade reserver	1 943 000	1 611 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	190	0
Skatteskulder	131 031	84 181
Övriga skulder	281 952	273 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	438 173	382 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	82 897 695	75 319 292

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 900	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	433 900
Utgående anskaffningsvärden	433 900	433 900
Ingående avskrivningar	-86 780	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-86 780	-86 780
Utgående avskrivningar	-173 560	-86 780
Redovisat värde	260 340	347 120

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 768 246	64 610 436
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	14 213 571	11 714 324
Försäljningar	-5 908 039	-556 514
Utgående anskaffningsvärden	84 073 778	75 768 246
Ingående nedskrivningar	-9 417 510	-14 242 500
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	9 417 510	14 242 500

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Årets nedskrivningar	-10 316 218	-9 417 510
	Utgående nedskrivningar	-10 316 218	-9 417 510
	Redovisat värde	73 757 560	66 350 736

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 216 218	8 216 218
	Utgående anskaffningsvärden	8 216 218	8 216 218
	Marknadsvärdet på de underliggande tillgångarna i kapitalförsäkringen vida överstiger det bokförda värdet.		

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Per Ekstrand

Per Ekstrand

Verkställande direktör

2025-04-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-04

Louise Thuresson

Louise Thuresson

Auktoriserad revisor
